

Dodavateľ: IČO: 17639603 IČ DPH: SK 2020365963

DIČ: 2020365963

Druh dodávky (kód) 0
 Konštantný symbol 0008
 HZ-objednávka číslo
 Dodávkový príkaz číslo

SALIX TRADE s.r.o.

Štúrova 718/8
 92901 Dunajská Streda

Odberateľ:

IČO: 36081078 DIČ:

TEL: 031 5525840 FAX: 031 5525840

EMAIL: salixtra@stonline.sk

REGISTER: OR OS Trnava, 3.4.1991, Odd.Sro, č.415/T

Základná škola

0473

Jilemnického 204/11
 92901 Dunajská Streda

Peňažný ústav
 TATRA BANKA EUR

Účet IBAN
 2622210394/1100 SK45 11000000002622210394

SWIFT
 TATRSKBX

Prijemca

Konečný príjemca

Základná škola 047
 Jilemnického 204/11
 92901 Dunajská Streda

Základná škola
 Jilemnického 204/11
 92901 Dunajská Streda

Dodacie a platobné podm. s daňou
 Dôvod skrátenia splatnosti
 Forma úhrady Bankový prevod
 Dátum vyhotovenia faktúry 31.10.2013
 Dátum dodania tov., služby 31.10.2013
 Dátum odoslania faktúry 31.10.2013
 Dátum splatnosti 20.11.2013

Spôsob dopravy

Organizačná jednotka vyskladnenia
 Miesto určenia

Označenie dodávky

Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
----------------	-------------------	----------	-------------	---	---------	-----------

Faktúrujeme Vám za parkové úpravy v areáli ZŠ:

Pyrus callieriana "Chanticleer"	ks	80.0000	3.00	240.00	20	48.00	288.00
Acer platanoides "Columnare"	ks	80.0000	1.00	80.00	20	16.00	96.00
Picea pungens	ks	120.0000	1.00	120.00	20	24.00	144.00
Chamaecyparis lawsoniana "Globus silver"	ks	80.0000	1.00	80.00	20	16.00	96.00
Thuja occidentalis "Globosa"	ks	80.0000	1.00	80.00	20	16.00	96.00
Ligustrum vulgare	ks	4.0000	29.00	116.00	20	23.20	139.20
Výrub a likvidácia prestárlych stromov	ks	105.5000	2.00	211.00	20	42.20	253.20
Výsadba stromov	ks	20.0000	7.00	140.00	20	28.00	168.00
Výsadba kríkov	ks	2.0000	29.00	58.00	20	11.60	69.60

%	EUR základ	EUR daň	Základ Daň	1125.00 225.00
0	0.00			
20	1125.00	225.00		
10	0.00	0.00		
			K úhrade	1 350.00

Pečiatka a podpis
SALIX Trade s.r.o.
 Štúrova 718/8
 929 01 Dunajská Streda